
  

 

 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 29 квітня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХІХ позачергової сесії Мостиської міської ради              

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                  підпис                                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 29 квітня 2022 року №1  

 

 

Порядок денний ХХІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 

 

  

1.  Про порядок денний ХХІХ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.                                

 

2.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2022р.                                

 

3.  Про перейменування назви вулиці Жовтнева в с.Буховичі  

                                

4.  Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального 

закладу загальної середньої освіти Мостиської міської ради Львівської області  

в новій редакції                                 

 

5.  Про зміну типу, перейменування та реорганізацію закладів загальної 

середньої освіти Мостиської міської ради Львівської області  

                                

6.  Про затвердження Положення про Філію «Годинівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів – заклад дошкільної освіти Мостиської міської 

ради Львівської області» Опорного закладу «Мостиський заклад загальної 

середньої освіти №2 І-ІІІ ступенів Мостиської міської ради Львівської області» 

у новій редакції.                                

 

7.  Про затвердження Положення про філію «Липниківський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів» опорного закладу «Мостиський заклад загальної 

середньої освіти №1 I-III ступенів Мостиської міської ради Львівської області»  

у новій редакції.                               

 

8.  Про затвердження Положення про Філію «Хоросницький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Мостиської міської ради Львівської області» 

Опорного закладу «Твіржанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти Мостиської міської ради Львівської 

області» у новій редакції.                                 

 

9.  Про затвердження Положення про Філію «Підлісецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів-заклад дошкільної освіти» Опорного закладу 

«Мостиський заклад загальної середньої освіти №2 І-ІІІ ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області» у новій редакції.                                

 

10.  Про затвердження Статуту Опорного закладу «Мостиський заклад  загальної 

середньої освіти №1 I-III ступенів Мостиської міської ради Львівської області»  

у новій редакції.                                

 

11.  Про затвердження Статуту Опорного закладу «Мостиський заклад  загальної 

середньої освіти №2 I-III ступенів Мостиської міської ради  

Львівської області»  у новій редакції.                              

 



12.  Про затвердження Статуту Опорного закладу «Твіржанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти Мостиської міської 

ради Львівської області»  у новій редакції.                              

 

13.  Про внесення змін до відомостей про відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Мостиської міської ради Львівської області та 

затвердження Положення в новій редакції.                             

 

14.  Про ліквідацію комунальної установи народного дому та бібліотеки с.Пнікут                             

 

15.  Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 

комунального майна Мостиської міської ради у новій редакції 

                                  

 

 

 

 

Секретар ради                                підпис                           Олег МАКАР 


